• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

TERÇA-FEIRA – 29 DE AGOSTO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 168

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023: TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFEIMENTO DAS INSCRIÇÕES.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

TERÇA-FEIRA

29 DE AGOSTO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 168

SEPROD
SERVICO  DE  PROCESSAMENTO  DE  DADOS

DA
COMISSAO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DO MUNIcipIO DE IPIRA,
E
SEPROD -SERVICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS.

pROcEssO sELETlvo 02re023
EDITAL DE DEFERIMENT0 DAS INSCRICOES PCD

A COMISSAO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DO MUNIcipIO DE IPIRA, designada
pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atnl)ui96es legais, mediante as condig6es estipuladas no
EEDITAL DO PROCESSO SELETrvo 02#023, seus anexos e demais disposie6es legais aplicaveis,

TORNA PbBLIC0 0 EDITAL DE DEFERIMENT0
DAS INSCRICOES, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art.  1°  Ficam  I)F,FERTT}AS  (confirmadas)  as  solicitap6es  de  inscric5o  dos  candidatos  relacionados  neste
Edital, conforme nermativa estabelecida no Edital de Abertura n° 002/2023.

Art. 2° Quanto ao indeferimento da inscriqao, cabefa interposigao de recurso de acordo com o item  "DOS
RECURSOS" do Edital 02/2023, no prazo mdximo de 02 (deis) dias contados a partir da data de publicapfro
deste  Edital.   0  recurso  devera  ser  enviado  em   formulino  prdpno,   disponivel   no   anexo  do  edital  e
encarfunhado  no  emall:   recursosipira@seprod.com.br,  o  ate  23h59min  do  dia  31/08/2023,  observado  o
hordrio oficial de Brasilia/DF.

Art.  3°  Sera  descousiderado  o  pedido  de  isengao  do  pagamento  da  taxa  de  inscricao  do  candidato  que,
simultaneamente, tenha efetuado o pagamento de qualquer taxa de inscrigao.

Art. 40 Este Edital entra em vigor na data de sun publicapao, revogadas as disposic6es contranas.

29 de agosto de 2023.

Lilia Maria

met

Presidente

#sngeifeina

wi!`n#O*ve?ra`#a#??Membro
#arfees9s;n¥M=m;rrfro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA / BAIIIA
EDITAL DE PROCESS0 SELETIV0 02 / 2023

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

3

TERÇA-FEIRA

29 DE AGOSTO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 168

ID

SEPROD
SERVICO DE PROCESSAMENTO  DE  DADOS

NONE

NA0 HOUVE INSCRITO

NASC            C  CARGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIV0 02 / 2023

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2023-08-29T17:28:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182